
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                           

муниципального образования город Краснодар                                                                                                           

«Детский сад общеразвивающего вида № 57» 

350031, г. Краснодар, поселок Берёзовый,  ул. Декоративная, № 8/1,  

тел./факс 211-36-60 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 21 » декабря 2022 г.                                                                           № 70 

 

«Об итогах смотра-конкурса в ДОО» 

 

 

В целях создания благоприятной эмоциональной атмосферы в 

преддверии Новогоднего праздника, развития творческого потенциала 

педагогов по проектированию и эстетическому оформлению групп детского 

сада и на основании приказа № 65 от 22 ноября 2022 г. в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 57» был проведен смотр-конкурс  «Лучшее 

оформление группы к Новому году «Новогодняя сказка» 21.12.2022г. 

На основании итогового протокола членов жюри от 21.12.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить педагогов подготовительной к школе группы «Светлячок» 

Буренкину Г.Ф., Березкину И.С., Будник А.С. дипломом МБДОУ за активное 

привлечение воспитанников и родителей (законных представителей) к 

участию в смотре-конкурсе. 

2. Наградить активных участников конкурса (детей, родителей)  дипломами 

участников во время проведения новогодних утренников.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 57»                                            И.А.Сипягина 

 
 

 


		2023-01-04T09:09:45+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна




